الصحيحين» جلد ٣ صفحه ١٦٧ می‌نویسد که پیغمبر اکرم به حضرت فاطمه زهرا فرمودند:

«إن الله يغضب لغضبك ويرضى لرضاك»

در ادامه می‌نویسد:

«هذا حديث صحيح الإسناد ولم يخرجاه»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - ١٤١١ هـ - ١٩٩٠ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج ٣، ص ١٦٧، ح ٤٧٣٠

آقای «ابن حجر عسقلانی» یکی از استوانه‌های علمی اهل سنت در کتاب «الإتحاف المهرة» جلد یازدهم می‌نویسد:

«إِنَّ اللَّهَ يَغْضَبُ لِعْضَيْكَ، وَيَرْضَى لِرِضَاكَ»

در ادامه می‌نویسد:

«صَحِيحُ الْإِسْنَادِ»

إتحاف المهرة بالفوائد المبتكرة من أطراف العشرة، المؤلف: أبو الفضل أحمد بن علي بن محمد بن أحمد بن حجر العسقلاني (المتوفى: ٨٥٢ هـ)، تحقيق: مركز خدمة السنة والسيرة، بإشراف د زهير بن ناصر الناصر (راجعته ووجد منهج التعليق والإخراج)، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف (بالمدينة) - ومركز خدمة السنة والسيرة النبوية (بالمدينة)، الطبعة: الأولى، ١٤١٥ هـ - ١٩٩٤ م، ج ١١، ص ٣٤٥، ح ١٤١٦٦

آقای «هیثمی» در کتاب «مجمع الزوائد» جلد نهم صفحه ٢٠٣ می‌نویسد که پیغمبر اکرم فرمودند:

«قال رسول الله إن الله يغضب لغضبك ويرضى لرضاك»

در مورد سند روایت می‌نویسد:

«رواه الطبرانى وإسناده حسن»